MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DO IFRR
CAMPUS BOA VISTA

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 012/2018 PROEN/IFRR

 A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima – IFRR, por

meio da Pró-Reitoria de Ensino, no uso de suas atribuições, de acordo com as disposições da legislação

em vigor, torna público o Resultado Preliminar referente à seleção de professores preceptores das

escolas públicas participantes do Programa Institucional de Residência Pedagógica - RP- EDITAL

MEC/CAPES/ 06/2018, conforme disposto a seguir:

CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS – ESPANHOL E LITERATURA HISPÂNICA

CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

Boa Vista, 20 de julho de 2018.

Sandra Mara de Paula Dias Botelho

Reitora do IFRR

ORDEM

DE

CLASSIF

ICAÇÃO

CANDIDATO
NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

01 MARCIA ANTONINO DE SOUTO 20 -

02 AFONSO QUEIROZ DA COSTA 09 -

03 JOSEANE LOPES FERNANDES 02 -

Nº DE

ORDEM
CANDIDATO

NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

01 AIRNETH DE MEDEIROS CARVALHO 08 -

DESCLASSIFICADA

01
NEURIVAN FIGUEREDO SOUSA

Não atende ao item 4.2 e  5.1 II do

edital 012/2018/PROEN/IFRR

Nº DE

ORDEM
CANDIDATO

NOTA DE

CLASSIFICAÇÃO

CRITÉRIO DE

DESEMPATE

1 WAGNO ABREU DA SILVA 15 -

2 JERRIMAR MORAES DE ARAÚJO 14 -

3 RICHARDSON CAVALCANTE ADORIAN 02 -